
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019 i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, 
Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020 i Nr 30/2020 o kwotę 15 637,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019 i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 7/2020, 
Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 27/2020, Nr 29/2020 
i Nr 30/2020 o kwotę 15 637,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 078 131,20 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 239 950,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 487 715,71 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 239 950,20 zł.                             

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 28BC69C2-ED62-4687-87B4-5A3DF8E55706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
08.06.2020 

Plan przed zmianą:     26 062 494,20    
 Dochody bieżące     22 045 117,20              0,00         15 637,00     22 060 754,20 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        266 949,00              0,00         15 637,00        282 586,00 
 Dochody bieżące        266 949,00              0,00         15 637,00        282 586,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
        84 784,00              0,00         15 637,00        100 421,00 

 Dochody bieżące         84 784,00              0,00         15 637,00        100 421,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych) 

        84 784,00              0,00         15 637,00        100 421,00 

Plan po zmianie:     26 062 494,20              0,00         15 637,00     26 078 131,20 

Id: 28BC69C2-ED62-4687-87B4-5A3DF8E55706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
08.06.2020 

Plan przed zmianą:     26 472 078,71    
 Wydatki bieżące     21 311 753,71              0,00         15 637,00     21 327 390,71 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 200 275,00              0,00         15 637,00      7 215 912,00 
 Wydatki bieżące      7 200 275,00              0,00         15 637,00      7 215 912,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
       886 533,00              0,00         15 637,00        902 170,00 

 Wydatki bieżące        886 533,00              0,00         15 637,00        902 170,00 
4010 
4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

       582 471,00 
       112 251,00 
        11 451,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

        13 070,00 
         2 247,00 
           320,00 

       595 541,00 
       114 498,00 
        11 771,00 

Plan po zmianie:     26 472 078,71              0,00         15 637,00     26 487 715,71 

Id: 28BC69C2-ED62-4687-87B4-5A3DF8E55706. Podpisany Strona 1




